

DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: VRI/SOD/2024/54/Ka/D1

číslo smlouvy dodavatele: 22501_I01

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.

Článek I. Smluvní strany

Objednatel: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a. s.

se sídlem: Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav

zastoupený: Ing. Vladimír Stehlík, předseda představenstva

Ing. Tomáš Žitný, člen představenstva

ve věcech technických oprávněn jednat:

Ing. Tomáš Žitný, technický náměstek

Ing. Miloš Kafluk, vedoucí oddělení Vodohospodářský rozvoj a investice

Zdeněk Doležal, technik oddělení VRI

bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Mladá Boleslav, č. ú. 1608 181/0100

IČ: 46356983 DIČ: CZ46356983

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl: B, číslo vložky: 2379

(dále jen „Objednatel“)

Dodavatel: Ještědská stavební společnost spol. s r.o.

se sídlem: Selská 517, 460 01 Liberec XII

zastoupený: Josef Kubeš, Ing. Roman Šmerda, jednatele

ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Martin Daňhel

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 9029040402/0800

IČ: 18382550 DIČ: CZ18382550

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 363

(dále jen „Dodavatel“)

V průběhu provádění stavby „**Kosmonosy, obnova úseku LT DN600**“ se smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č.1 k uzavřené smlouvě o dílo. Dodatkem č.1 se mění a doplňují následující články smlouvy o dílo č. VRI/SOD/2024/54/Ka

Článek V. Cena díla

Smluvní strany se dohodly na základě změny rozsahu díla vycházejícího z reálného stavu stavby, požadavků objednatele a vyvolaných skutečností na vícepracích.

Cena za dílo se mění takto:

Původní celková cena za dílo dle SOD bez DPH:	8 209 006,00 Kč
Vícepráce bez DPH	736 788,24 Kč
Zvýšení smluvní ceny za zkrácení doby realizace	1 650 000,00 Kč
Cena dle dodatku č.1 celkem bez DPH	10 595 794,24 Kč
Cena dle dodatku č.1 celkem s DPH 21 %	12 820 911,03 Kč

Důvodem změny ceny je:

Zvýšení smluvní ceny za zkrácení doby realizace dle článku V. Cena díla odstavce 6.

Termín doby realizace by zkrácen o 33 dnů tj. 33 x 50 000 je 1 650 000,00 Kč.

Vícepráce:

- ZL 02 výroba a montáž nové stropní desky na armaturní šachtu A89
- ZL 03 demontáž stávající stropní konstrukce armaturní šachty A89, stavební opravy šachty, nabetonování stěn šachty, hydroizolace a tepelná izolace šachty
- ZL 04 odvoz přebytečného výkopku a skládkování
- ZL 05 vybudování provizorní komunikace v úseku č.2 Pod Oborou pro zachování přístupu zahrádkářů, kácení a štěpkování náletových dřevin v úseku č.1 pod Debrskou ulicí

Ostatní články původní SOD zůstávají beze změny.

Článek XII. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných touto smlouvou, budou řešit především vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou budou rozhodovány příslušným soudem.
3. Tento dodatek č.1 smlouvy lze měnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou písemných a číslovaných dodatků.
4. Tento dodatek č.1 smlouvy se sepisuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.
5. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít obchodní smlouvu, že si tuto smlouvu přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.
6. Objednatel ve smyslu ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění zákona č. 298/2016 Sb. zajistí uveřejnění této smlouvy.
7. Tento dodatek č.1 smlouvy má dvě strany a jednu přílohu.

V Mladé Boleslavi dne

V Liberci dne

Za Objednatele:

Za Dodavatele:

.....
Ing. Vladimír Stehlík, předseda představenstva

.....
Josef Kubeš, jednatel a ředitel

.....
Ing. Tomáš Žitný, člen představenstva

.....
Ing. Roman Šmerda, jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22501
Stavba: Kosmonosy, obnova úseku LT DN600



KSO:
Místo: Kosmonosy

CC-CZ:
Datum: 3. 4. 2025

Zadavatel:
Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.

IC: 46356983
DIČ: CZ46356983

Zhotovitel:
Ještědská stavební společnost spol. s r. o.

IC: 18382550
DIČ: CZ18382550

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	736 788,24
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	736 788,24	154 725,60
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	891 513,84
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 22501

Stavba: Kosmonosy, obnova úseku LT DN600

Místo: Kosmonosy

Datum: 3. 4. 2025

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Ještědská stavební společnost spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		736 788,24	891 513,84
02	Výroba a osazení monolitického poklopu na armaturní šachtu A89	59 565,39	72 074,19
03	oprava stávající armaturní šachty A89	116 517,57	140 986,27
04	Odvoz a likvidace výkopku a betonové suti	488 788,59	591 434,29
05	Provizorní komunikace, kácení dřevin	71 916,69	87 019,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Kosmonosy, obnova úseku LT DN600

Objekt:

02 - Výroba a osazení monolitického poklopu na armaturní šachtu A89

KSO:

Místo: Kosmonosy

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.

Zhotovitel:

Ještědská stavební společnost spol. s r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 4. 2025

IČ:

46356983

DIČ:

CZ46356983

IČ:

18382550

DIČ:

CZ18382550

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

59 565,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 565,39	21,00%	12 508,74
snižena	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

72 074,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Kosmonosy, obnova úseku LT DN600
Objekt:

02 - Výroba a osazení monolitického poklopu na armaturní šachtu A89

Místo: Kosmonosy
Zadavatel: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.
Zhotovitel: Ještědská stavební společnost spol. s r. o.

Datum: 3. 4. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	59 565,39
HSV - Práce a dodávky HSV	53 565,39
2 - Zakládání	31 150,59
3 - Svislé a kompletní konstrukce	18 784,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	889,20
998 - Přesun hmot	2 740,84
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00
VRN6 - Územní vlivy	6 000,00

Stavba:

Kosmonosy, obnova úseku LT DN600

Objekt:

02 - Výroba a osazení monolitického poklopu na armaturní šachtu A89

Místo: Kosmonosy

Datum: 3. 4. 2025

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Ještědská stavební společnost spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**59 565,39**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					53 565,39	
D	2	Zakládání					31 150,59	
1	K	273326121	Základové desky z ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,902	4 830,00	9 186,66	CS ÚRS 2025 01
	W		3,04*2,66*0,25		2,022			
	W		-0,6*0,8*0,25		-0,120			
	W		Součet		1,902			
2	K	273356021	Bednění základů z betonu prostého nebo železového desek pro plochy rovinné zřízení	m2	10,236	546,00	5 588,86	CS ÚRS 2025 01
	W		3,04*2,66		8,086			
	W		3,04*0,25*2		1,520			
	W		2,66*0,25*2		1,330			
	W		Mezisoučet		10,936			
	W		-0,6*0,25*2		-0,300			
	W		-0,8*0,25*2		-0,400			
	W		Mezisoučet		-0,700			
	W		Součet		10,236			
3	K	273356022	Bednění základových desek ploch rovinných odstranění	m2	10,236	138,00	1 412,57	CS ÚRS 2025 01
	W		3,04*2,66		8,086			
	W		3,04*0,25*2		1,520			
	W		2,66*0,25*2		1,330			
	W		Mezisoučet		10,936			
	W		-0,6*0,25*2		-0,300			
	W		-0,8*0,25*2		-0,400			
	W		Mezisoučet		-0,700			
	W		Součet		10,236			
4	K	273366006	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,285	52 500,00	14 962,50	CS ÚRS 2025 01
	W		1,902*0,15		0,285			
	W		Součet		0,285			
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					18 784,76	
5	K	341321410	Stěny a příčky z betonu železového (bez výztuže) nosné tř. C 25/30	m3	0,616	4 890,00	3 012,24	CS ÚRS 2025 01
	W		1*0,7*0,2*2		0,280			
	W		1,2*0,7*0,2*2		0,336			
	W		Součet		0,616			
6	K	341351111	Bednění stěn a příček nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	6,160	599,00	3 689,84	CS ÚRS 2025 01
	W		(1*0,7*2)*2		2,800			
	W		(1,2*0,7*2)*2		3,360			
	W		Součet		6,160			
7	K	341351112	Bednění stěn a příček nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	6,160	158,00	973,28	CS ÚRS 2025 01
	W		(1*0,7*2)*2		2,800			
	W		(1,2*0,7*2)*2		3,360			
	W		Součet		6,160			
8	K	341361821	Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,062	58 700,00	3 639,40	CS ÚRS 2025 01
	W		0,616*0,1		0,062			
	W		Součet		0,062			
9	K	382122312	Montáž dílců prefabrikovaných pravoúhlých nádrží ze železobetonu šířky do 3 m zákrytové desky, délky přes 3 do 5 m	kus	1,000	7 470,00	7 470,00	CS ÚRS 2025 01
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					889,20	
10	K	953334112	Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových konstrukcí bentonitový, rozměru 15 x 10 mm	m	3,600	247,00	889,20	CS ÚRS 2025 01
	W		0,8+1,0+0,8+1,0		3,600			
	W		Součet		3,600			
D	998	Přesun hmot					2 740,84	
11	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m	t	6,835	401,00	2 740,84	CS ÚRS 2025 01
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					6 000,00	
D	VRN6	Územní vlivy					6 000,00	
12	K	065103000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	...	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Kosmonosy, obnova úseku LT DN600
Objekt:
03 - oprava stávající armaturní šachty A89

KSO:
Místo: Kosmonosy
Zadavatel:
Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.
Zhotovitel:
Ještědská stavební společnost spol. s r. o.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 4. 2025
IČ: 46356983
DIČ: CZ46356983
IČ: 18382550
DIČ: CZ18382550
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		116 517,57	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	116 517,57 0,00	21,00% 12,00%	24 468,69 0,00
Cena s DPH		v CZK	140 986,26

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Kosmonosy, obnova úseku LT DN600
Objekt:

03 - oprava stávající armaturní šachty A89

Místo: Kosmonosy
Zadavatel: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.
Zhotovitel: Ještědská stavební společnost spol. s r. o.

Datum: 3. 4. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	116 517,57
HSV - Práce a dodávky HSV	94 221,91
3 - Svislé a kompletní konstrukce	44 549,56
8 - Trubní vedení	2 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	43 464,70
998 - Přesun hmot	3 707,65
PSV - Práce a dodávky PSV	16 295,66
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	11 754,87
713 - Izolace tepelné	4 540,79
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00
VRN6 - Územní vlivy	6 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Kosmonosy, obnova úseku LT DN600
Objekt:

03 - oprava stávající armaturní šachty A89

Místo: Kosmonosy
Zadavatel: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.
Zhotovitel: Ještědská stavební společnost spol. s r. o.

Datum: 3. 4. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 116 517,57

D		HSV	Práce a dodávky HSV	94 221,91				
D		3	Svislé a kompletní konstrukce	44 549,56				
1	K	341321410	Stěny a příčky z betonu železového (bez výztuže) nosné tř. C 25/30	m3	3,568	4 890,00	17 447,52	CS ÚRS 2025 01
	W		nabětonávka na stávající stěny					
	W		(0,65*2,66*0,33)*2		1,141			
	W		(0,65*3,04*0,33)*2		1,304			
	W		Mezisoučet		2,445			
	W		přibetonávka stěny s prostupy potrubí					
	W		2,65*2,66*0,15		1,057			
	W		(-3,1415*0,3*0,3)*0,33		-0,093			
	W		Mezisoučet		0,964			
	W		obetonování kolem potrubí					
	W		(0,6*0,4*0,33)*2		0,158			
	W		Mezisoučet		0,158			
	W		Součet		3,568			
2	K	341351111	Bednění stěn a příček nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	15,780	599,00	9 452,22	CS ÚRS 2025 01
	W		nabětonávka stěn					
	W		(3,04*0,65*2)*2		7,904			
	W		(2,66*0,65*2)*2		6,916			
	W		Mezisoučet		14,820			
	W		kolem prostupů					
	W		(0,6*0,4*2)*2		0,960			
	W		Mezisoučet		0,960			
	W		Součet		15,780			
3	K	341351112	Bednění stěn a příček nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	15,780	158,00	2 493,24	CS ÚRS 2025 01
	W		nabětonávka stěn					
	W		(3,04*0,65*2)*2		7,904			
	W		(2,66*0,65*2)*2		6,916			
	W		Mezisoučet		14,820			
	W		kolem prostupů					
	W		(0,6*0,4*2)*2		0,960			
	W		Mezisoučet		0,960			
	W		Součet		15,780			
4	K	341351311	Bednění stěn a příček nosných rovné jednostranné zřízení	m2	6,766	1 370,00	9 269,42	CS ÚRS 2025 01
	W		2,66*2,65		7,049			
	W		-3,1415*0,3*0,3		-0,283			
	W		Součet		6,766			
5	K	341351312	Bednění stěn a příček nosných rovné jednostranné odstranění	m2	6,766	213,00	1 441,16	CS ÚRS 2025 01
	W		2,66*2,65		7,049			
	W		-3,1415*0,3*0,3		-0,283			
	W		Součet		6,766			
6	K	341362021	Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,114	39 000,00	4 446,00	CS ÚRS 2025 01
	W		po obvodu					
	W		((2,66+3,04+2,66+3,04)*0,6)*0,0079		0,054			
	W		přibetonávka					
	W		(2,66*2,65)*0,0079		0,056			
	W		Mezisoučet		0,110			
	W		prostupy kolem potrubí					
	W		(0,6*0,4*2)*0,0079		0,004			
	W		Mezisoučet		0,004			
	W		Součet		0,114			
D		8	Trubní vedení	2 500,00				
26	K	899102112	Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třidu zatížení A15, A50	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 01
	W		*nerez poklop - dodávka VAK MB 1		1,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	43 464,70				
7	K	953334112	Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových konstrukcí bentonitový, rozměru 15 x 10 mm	m	11,400	247,00	2 815,80	CS ÚRS 2025 01
	W		(2,66*2)+(3,04*2)		11,400			
	W		Součet		11,400			
8	K	962052210	Bourání zdíva železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3	m3	0,132	11 000,00	1 452,00	CS ÚRS 2025 01
	W		pro osazení potrubí DN600					
	W		0,4*1*0,33		0,132			
	W		Součet		0,132			
9	K	985331213	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 12 mm	m	25,000	1 540,00	38 500,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			trny po obvodu šachty					
			(5*4)*0,8		16,000			
			přizdivka					
			15*0,20		3,000			
			kolem potrubí					
			20*0,3		6,000			
			Součet		25,000			
10	M	13021013	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm	t	0,023	30 300,00	696,90	CS ÚRS 2025 01
			25*0,00091 *Přepočtené koeficientem množství		0,023			
	D	998	Přesun hmot				3 707,65	
11	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m	t	9,246	401,00	3 707,65	CS ÚRS 2025 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				16 295,66	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				11 754,87	
12	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	8,646	13,60	117,59	CS ÚRS 2025 01
			deska šachty					
			2,66*3,04		8,086			
			vršek vstupního komínku					
			((0,2*0,6)*2)+((0,2*0,8)*2)		0,560			
			Součet		8,646			
13	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,003	67 100,00	201,30	CS ÚRS 2025 01
			8,646*0,0003 *Přepočtené koeficientem množství		0,003			
14	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	16,176	29,50	477,19	CS ÚRS 2025 01
			nabetonávka					
			(0,71*3,04)*2		4,317			
			Mezisoučet		4,317			
			stěna s prostory					
			2,66*2,65		7,049			
			Mezisoučet		7,049			
			bok desky					
			((0,25*2,66)*2)+((0,25*3,04)*2)		2,850			
			Mezisoučet		2,850			
			boky vstupního komínku					
			((0,7*0,6)*2)+((0,7*0,8)*2)		1,960			
			Mezisoučet		1,960			
			Součet		16,176			
15	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,005	67 100,00	335,50	CS ÚRS 2025 01
			16,176*0,00034 *Přepočtené koeficientem množství		0,005			
16	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	8,646	140,00	1 210,44	CS ÚRS 2025 01
			deska šachty					
			2,66*3,04		8,086			
			vršek vstupního komínku					
			((0,2*0,6)*2)+((0,2*0,8)*2)		0,560			
			Součet		8,646			
17	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	10,077	221,00	2 227,02	CS ÚRS 2025 01
			8,646*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství		10,077			
18	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	16,176	160,00	2 588,16	CS ÚRS 2025 01
			nabetonávka					
			(0,71*3,04)*2		4,317			
			Mezisoučet		4,317			
			stěna s prostory					
			2,66*2,65		7,049			
			Mezisoučet		7,049			
			bok desky					
			((0,25*2,66)*2)+((0,25*3,04)*2)		2,850			
			Mezisoučet		2,850			
			boky vstupního komínku					
			((0,7*0,6)*2)+((0,7*0,8)*2)		1,960			
			Mezisoučet		1,960			
			Součet		16,176			
19	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	19,751	221,00	4 364,97	CS ÚRS 2025 01
			16,176*1,221 *Přepočtené koeficientem množství		19,751			
20	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,179	1 300,00	232,70	CS ÚRS 2025 01
	D	713	Izolace tepelné				4 540,79	
22	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvě	m2	8,086	55,50	448,77	CS ÚRS 2025 01
			deska šachty					
			2,66*3,04		8,086			
			Součet		8,086			
23	K	713131145	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově bez mechanického kotvení	m2	16,176	164,00	2 652,86	CS ÚRS 2025 01
			nabetonávka					
			(0,71*3,04)*2		4,317			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Mezisoučet		4,317			
			stěna s prostupy					
			2,66*2,65		7,049			
			Mezisoučet		7,049			
			bok desky					
			((0,25*2,66)*2)+((0,25*3,04)*2)		2,850			
			Mezisoučet		2,850			
			boky vstupního komínku					
			((0,7*0,6)*2)+((0,7*0,8)*2)		1,960			
			Mezisoučet		1,960			
			Součet		16,176			
24	M	28375866	deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením ? ρ =0,039 tl 30mm	m2	25,475	52,80	1 345,08	CS ÚRS 2025 01
			deska					
			8,086		8,086			
			boky					
			16,176		16,176			
			Součet		24,262			
			24,262*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		25,475			
25	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,064	1 470,00	94,08	CS ÚRS 2025 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				6 000,00	
D VRN6			Územní vlivy				6 000,00	
21	K	065103000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	...	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Kosmonosy, obnova úseku LT DN600

Objekt:

04 - Odvoz a likvidace výkopku a betonové suti

KSO:

Místo:

Kosmonosy

CC-CZ:

Datum:

3. 4. 2025

Zadávatel:

Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.

IČ:

46356983

DIČ:

CZ46356983

Zhotovitel:

Ještědská stavební společnost spol. s r. o.

IČ:

18382550

DIČ:

CZ18382550

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

488 788,59

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	488 788,59	21,00%	102 645,61
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

591 434,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Kosmonosy, obnova úseku LT DN600

Objekt:

04 - Odvoz a likvidace výkopku a betonové suti

Místo:

Kosmonosy

Datum:

3. 4. 2025

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Ještědská stavební společnost spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	488 788,59
---------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	463 788,59
---------------------------	------------

1 - Zemní práce	450 891,23
-----------------	------------

997 - Doprava suti a vybouraných hmot	12 897,36
---------------------------------------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 000,00
-----------------------------------	-----------

VRN4 - Inženýrská činnost	25 000,00
---------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kosmonosy, obnova úseku LT DN600

Objekt:

04 - Odvoz a likvidace výkopku a betonové suti

Místo:

Kosmonosy

Datum:

3. 4. 2025

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Ještědská stavební společnost spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							488 788,59	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				463 788,59	
D	1		Zemní práce				450 891,23	
1	K	162751115	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	88,485	257,00	22 740,65	CS ÚRS 2025 01
			odvoz na mezideponii Čistá					
			146/1,65		88,485			
			Součet		88,485			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	472,121	302,00	142 580,54	CS ÚRS 2025 01
			mezideponie Čistá - skládka Obruby - 23 km					
			146/1,65		88,485			
			Mezisoučet		88,485			
			Kosmonosy - skládka Obruby - 17 km					
			633/1,65		383,636			
			Mezisoučet		383,636			
			Součet		472,121			
3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlátek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	3 835,757	22,50	86 304,53	CS ÚRS 2025 01
			mezideponie Čistá - skládka Obruby - 23 km					
			88,485*13		1 150,305			
			Mezisoučet		1 150,305			
			Kosmonosy - skládka Obruby - 17 km					
			383,636*7		2 685,452			
			Mezisoučet		2 685,452			
			Součet		3 835,757			
4	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	560,606	55,30	31 001,51	CS ÚRS 2025 01
			odvoz na mezideponii Čistá					
			146/1,65		88,485			
			odvoz z mezideponie na skládku Obruby					
			146/1,65		88,485			
			odvoz z Kosmonosy na skládku Obruby					
			633/1,65		383,636			
			Součet		560,606			
5	K	17120123.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	779,000	216,00	168 264,00	
			skládka Obruby - dle vážních listů					
			779		779,000			
			Součet		779,000			
D	997		Doprava suti a vybouraných hmot				12 897,36	
6	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	25,200	175,00	4 410,00	CS ÚRS 2025 01
			odvoz na skládku ECO-RETEL Datovice 5 km					
			dle vážních listů					
			50,4/2		25,200			
			Součet		25,200			
7	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Připlátek k ceně - 6512 za každý další i započatý 1 km	t	100,800	14,20	1 431,36	CS ÚRS 2025 01
			odvoz na skládku ECO-RETEL Datovice 5 km					
			dle vážních listů					
			50,4/2		25,200			
			Součet		25,200			
			25,2*4 Přepočtené koeficientem množství		100,800			
8	K	99701360.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	25,200	280,00	7 056,00	
			dle vážních listů ECO-RETEL Datovice					
			50,4/2		25,200			
			Součet		25,200			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				25 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		VRN4	Inženýrská činnost				25 000,00	
9	K	043234000	Rozbory celkem	...	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2025 01
	W		*rozbory zeminy*					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba: Kosmonosy, obnova úseku LT DN600
Objekt: 05 - Provizorní komunikace, kácení dřevin

KSO:
Místo: Kosmonosy

CC-CZ:
Datum: 3. 4. 2025

Zadavatel:
Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.

IČ: 46356983
DIČ: CZ46356983

Zhotovitel:
Ještědská stavební společnost spol. s r. o.

IČ: 18382550
DIČ: CZ18382550

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		71 916,69	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	71 916,69 0,00	21,00% 12,00%	15 102,51 0,00
Cena s DPH		v CZK	87 019,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Kosmonosy, obnova úseku LT DN800

Objekt: **05 - Provizorní komunikace, kácení dřevin**

Místo: Kosmonosy

Datum: 3. 4. 2025

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Ještědská stavební společnost spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	71 916,69
---------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	60 076,69
---------------------------	-----------

1 - Zemní práce	29 928,40
-----------------	-----------

5 - Komunikace pozemní	22 518,00
------------------------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 454,00
---	----------

998 - Přesun hmot	2 176,29
-------------------	----------

M - Práce a dodávky M	11 840,00
-----------------------	-----------

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	11 840,00
--	-----------

Stavba: Kosmonosy, obnova úseku LT DN600
Objekt:

05 - Provizorní komunikace, kácení dřevin

Místo: Kosmonosy
Zadavatel: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.
Zhotovitel: Ještědská stavební společnost spol. s r. o.

Datum: 3. 4. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							71 916,69	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				60 076,69	
D	1		Zemní práce				29 928,40	
1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	37,800	218,00	8 240,40	CS ÚRS 2025 01
	W		provizorní komunikace					
	W		18*3*0,5		27,000			
	W		Mezisoučet		27,000			
	W		úprava do původního stavu					
	W		18*3*0,2		10,800			
	W		Mezisoučet		10,800			
	W		Součet		37,800			
5	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	27,000	256,00	6 912,00	CS ÚRS 2025 01
	W		uvedení do původního stavu					
	W		18*3*0,5		27,000			
	W		Součet		27,000			
12	K	111251102	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2	m2	400,000	33,00	13 200,00	CS ÚRS 2025 01
11	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětráním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	8,000	197,00	1 576,00	CS ÚRS 2025 01
D	5		Komunikace pozemní				22 518,00	
6	K	564710101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 50 mm	m2	54,000	116,00	6 264,00	CS ÚRS 2025 01
	W		18*3		54,000			
	W		Součet		54,000			
7	K	564761101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm	m2	54,000	301,00	16 254,00	CS ÚRS 2025 01
	W		18*3		54,000			
	W		Součet		54,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 454,00	
8	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	54,000	101,00	5 454,00	CS ÚRS 2025 01
	W		18*3		54,000			
	W		Součet		54,000			
D	998		Přesun hmot				2 176,29	
10	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	26,605	81,80	2 176,29	CS ÚRS 2025 01
D	M		Práce a dodávky M				11 840,00	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				11 840,00	
13	K	460031212	Přípravné terénní práce štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu nebo stromků průměru kminků do 5 cm hustého	m2	400,000	29,60	11 840,00	CS ÚRS 2025 01